PAGE
2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменения

в Положение об установлении

новых систем оплаты труда

работников муниципальных

учреждений Северодвинска

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                  с требованиями действующего законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об установлении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Северодвинска, утвержденное постановлением Администрации Северодвинска от 31.10.2014 № 551-па               «Об утверждении Положения об установлении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Северодвинска» (в редакции                          от 20.04.2020), изменение, дополнив абзац одиннадцатый пункта 37 после слов «трудовая книжка» словами «, основная информация о трудовой деятельности и трудовом стаже (в соответствии со статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации)».

2. Органам Администрации Северодвинска, осуществляющим функции и полномочия учредителя подведомственных муниципальных учреждений, обеспечить приведение до 30 сентября 2020 года отраслевых положений                   об оплате труда, примерных отраслевых положений об оплате                             труда в муниципальных учреждениях в соответствие с настоящим постановлением.
3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней со дня его официального опубликования в бюллетене нормативно-правовых актов                           муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально».

4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить                           на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска

                 И.В. Скубенко

Чецкая Юлия Владимировна

58-00-27